il

UCHWALA Nr 290/XL /2014
RADY GMINY W ROZWIENICY
Z DNIA 28 maja 2014 roku.

W sprawie : zmian w budzecie na rok 2014.

Dziatajgc na podstawie art.18ust.2 pkt 4,pkt 9 lit.”d”, lit.”i”, pkt 10 i art.51 ust.2
ustawy z dnia 8 marca 1990r.0 samorzgdzie gminnym (Dz.U.z 2001r. Nr 142
poz.1591 z p6zn.zm.) art.211,art.235, 236 , 239, art. 257, 264 ust.3, art.267
ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku o finansach publicznych ( Dz.U. Nr 157,
poz.1240).

Rada Gminy uchwala co nastepuje:

& 1 Zwigksza si¢ dochody budzetu gminy o kwote 21.968  zl z tytutu:
- dotacji na wybory do Parlamentu Europejskiego — 18.968 zi
- dofinansowania dla OSP Wegierka — 3.000 z}

&2 Zmniejsza si¢ dochody budzetu gminy o kwote 20.280 z} z tytutu:

- dotacji na przebudowe dachu , wymiane stolarki okiennej w budynku mienia
komunalnego w miejscowosci Rudotowice — 20.280 zt

Zmian w dochodach dokonano na podstawie aneksu nr 1 do umowy nr 00443-
6930-UM0930056/13, decyzji nr MPR-GK-466-97/14/PZU/LUB , decyzji
Krajowego Biura wyborczego z dnia 15 maja 2014 roku.

&3 Zwigksza si¢ wydatki budzetu gminy o kwote 208.327 zi z tytutu:

- wyboréw do Parlamentu Europejskiego — 18.968 zt

- zakupu samochodu strazackiego dla OSP Bystrowice — 24.000 zi

- zakupu motopompy dla OSP Wegierka — 3.000 zt

- wynagrodzen bezosobowych w gospodarce wodociagowej — 4.000 zt

- odsetek od dotacji — 59 zt

- biezacego utrzymania w jednostkach Ochotniczych Strazy Pozarnych — 2.000
zt

- odsetek od kredytow — 156.000 zi

- wydatkéw w gospodarce Sciekowej — 300 zt



&4 Zmniejsza sie wydatki budzetu gminy o kwote 206.639 zi z tytutu:
- przebudowy dachu , wymiany stolarki okiennej w budynku mienia
komunalnego w Rudolowicach — 20.280 zi

- biezgcego utrzymania sieci wodociggowej — 4.000 zt

- odsetek — 59 zt

- wydatkow majatkowych w Urzedzie Gminy — 130.000 zt

- biezagcego utrzymania jednostek OSP — 2.000 zt

- zakupu energii w gospodarce $ciekowej — 300 zt

- wydatkow na zakupy inwestycyjne w o$wietleniu placéw, ulic i drog — 40.000
zi

- biezacego utrzymania boiska Orlik — 7.246 zt

- wydatkow inwestycyjnych na [PSeAP — 2.754 zt

&5 Wykonanie Uchwaty powierza sie Wojtowi Gminy.
&6 Nadzor nad wykonaniem Uchwaty powierza si¢ Komisji Rewizyjne;.

&7 Uchwata wchodzi w zycie z dniem podjecia.




Zatacznik Nr 1

Do Uchwatly Rady Gminy
Nr 290/XL /2014

7 dnia 28 maja 2014 roku

Zestawienie dochodéw do podziatek klasyfikacji budzetowe;

inwestycji gmin, powiatow ,
samorzadow wojewodztw, pozyskane z
innych zrodet

Lp. | Dziat Nazwa Kwota
Rozdziat
Paragraf
ZWIEKSZENIA 21.968
1. | 751 Urzedy naczelnych organow wiadzy 18.968
panstwowej, kontroli oraz ochrony
prawa i sadownictwa
DOCHODY BIEZACE 18.968
75113 Wybory do Parlamentu Europejskiego | 18.968
2010 Dotacje celowe otrzymane z budzetu 18.968
panstwa na realizacje zadan z zakresu
administracji rzadowej
2. | 754 Bezpieczenstwo Publiczne i Ochrona 3.000
Przeciwpozarowa
DOCHODY BIEZACE 3.000
75412 Ochotnicze straze pozarne 3.000
2700 Srodki na dofinansowanie wiasnych 3.000
zadan biezacych gmin, powiatow,
samorzadow wojewddztw, pozyskane z
innych zrédet
ZMNIEJSZENIA 20.280
1. | 700 Gospodarka mieszkaniowa 20.280
DOCHODY MAJATKOWE 20.280
70005 Gospodarka gruntami i 20.280
nieruchomosciami
6297 Srodki na dofinansowanie wlasnych 20.280




Zatacznik Nr 2

Do Uchwaly Rady Gminy

Nr 290/XL /2014

Z dnia 28 maja 2014 roku

Zestawienie wydatkéw w dostosowaniu do podziatek klasyfikacji budzetowe;j

Lp. | Dziat | Rozdz. | Parag. Nazwa Zwigksz. | Zmniejsz.
1. 1400 Wytwarzanie i 4.000 4.000
zaopatrywanie w energie
elektryczna , gaz i wode
40002 Dostarczanie wody 4.000 4.000
WYDATKI BIEZACE 4.000 4.000
Z tego;
1) Wydatki jednostek 4.000 4.000
budzetowych
a) Wynagrodzenia i 4.000 X
sktadki od nich
naliczane
4170 | Wynagrodzenia bezosobowe | 4.000 X
pracownikow
b) Wydatki zwigzane | X 4.000
z realizacjg ich
statutowych zadan
4300 | Zakup ushug pozostatych X 4.000
2. 1600 Transport i tgcznosé 59 59
60078 Usuwanie skutkow klesk
zywiotowych 59 59
WYDATK 1 BIEZACE
tego;
1) Wydatki jednostek 59 59
budzetowych
a) Wydatki zwigzane
z realizacjag ich
statutowych zdan 59 59




750

700

151

75023

70005

#2113

4560

4580

6050

6057

Odsetki od dotacji od
ptatnosci ; wykorzystanych
niezgodnie z
przeznaczeniem lub
wykorzystanych z
naruszeniem procedur, o
ktérych mowa w art.184
ustawy pobranych
nienaleznie lub w nadmierne;
wysokosci
Pozostate odsetki
Administracja Publiczna
Urzedy gmin
WYDATKI MAJATKOWE
Z tego)
1) Inwestycje i zakupy
inwestycyjne
Wydatki inwestycyjne
Jednostek budzetowych
Gospodarka mieszkaniowa
Gospodarka gruntami i
nieruchomosciami
WYDATKI MAJATKOWE
Z tego:
1) Inwestycje i zakupy
inwestycyjne
Wydatki inwestycyjne
Jednostek budzetowych
Urzedy naczelnych organéow
wiladzy panstwowej, kontroli
1 ochrony prawa oraz
sadownictwa
Wybory do urzedu
europejskiego
WYDATKI BIEZACE
Z tego,
1) wydatki jednostek
budzetowych

59
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18.968

18.968

18.968

18.968
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130.000
130.000
130.000

130.000

130.000

20.280
20.280

20.280

20.280

20.280

X




a) Swiadczenia na 10.950 X
rzecz osob
fizycznych
3030 | Rézne wydatki na rzecz oséb | 10.950 X
fizycznych
b) wydatki zwiazane z | 4.918 X
realizacja ich
statutowych zadan
4210 | Zakup materiatow i 4.150 X
wyposazenia
4410 | Podroze stuzbowe krajowe 768 X
¢) wynagrodzenia i 3.100 X
sktadki od nich
naliczane
4170 | wynagrodzenia bezosobowe | 2.000 X
pracownikow
4110 | Sktadki na ubezpieczenia 1.100 X
spoteczne
754 Bezpieczenstwo publicznei | 29.000 2.000
ochrona przeciwpozarowa
75412 Ochotnicze straze pozarne 29.000 2.000
WYDATKI BIEZACE 5.000 2.000
Z tego;
1) wydatki jednostek 5.000 2.000
budzetowych
a) wydatki zwiazane z | 5.000 2.000
realizacjg ich
statutowych zadan
4210 | Zakup materiatow i 3.000 X
wyposazenia
4430 | Rozne opflaty i sktadki X 2.000
4700 | Szkolenia pracownikow nie 2.000 X
bedgcych cztonkami korpusu
stuzby cywilnej
WYDATKI MAJATKOWE | 24.000 X
Z tego;
1) inwestycje i zakupy 24.000 X
inwestycyjne
6060 | Wydatki na zakupy 24.000 X

inwestycyjne




157

900

926

15702

90001

90015

92601

8110

4260
4370

6060

Obstuga dhugu publicznego
Obstuga papierow
wartosciowych, kredytow i
pozyczek j.s.t.
1) obstuga dhugu
publicznego
Odsetki od samorzgdowych
papieréw wartosciowych lub
zaciagnietych przez j.s.t.
kredytow i pozyczek
Gospodarka komunalna i
ochrona Srodowiska
Gospodarka sciekowa i
ochrona wod
WYDATKI BIEZACE
Z tego:
1) wydatki jednostek
budzetowych
a) wydatki zwigzane z
realizacjg ich
statutowych zadan
Zakup energii
Optaty z tytutu zakupu ustug
telekomunikacyjnych
swiadczonych w stacjonarnej
publicznej sieci telefonicznej
Oswietlenie placow, ulic i
drog
WYDATKI MAJATKOWE
Z tego:
1) wydatki na inwestycje
1 zakupy inwestycyjne
Wydatki na zakupy
inwestycyjne
Kultura fizyczna
Obiekty sportowe
WYDATKI BIEZACE
Z tego:
1) wydatki jednostek
budzetowych
a) wydatki zwigzane z
realizacjg ich
statutowych zadan
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40.000
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4300 | Zakup ustug pozostalych X 7.246
10. | 720 Informatyka X 2.754
72095 Pozostata dzialalnosc X 2.754
WYDATKI MAJATKOWE | X 2.754
Z tego:
1) Inwestycje i zakupy X 2.754
Inwestycyjne
6059 | Wydatki inwestycyjne X 2.754
Jednostek budzetowych
OGOLEM 208.327 206.639




